

Fastställelseintyg

GoActy AB

Organisationsnummer: 559389-1152

Räkenskapsår: 2023-10-01 - 2024-09-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag.

Undertecknad styrelseledamot i GoActy AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 mars 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Lund 2025-03-30



Ann Johansson

Styrelseledamot och VD

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

GoActy AB

Organisationsnummer: 559389-1152

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar filmer med vikt på marknadsföring i sociala medier. Verksamheten startade med kunder i Sverige. Successivt utvidgades verksamheten till kunder i Skandinavien och därefter övriga Europa samt andra delar av världen. Bolaget har sitt säte i Lund, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-07-11 - 2023-09-30
Nettoomsättning	973 106	390 772
Resultat efter finansiella poster	2 574	220 564
Soliditet (%)	54	62

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med året innan. Det året var bolagets första räkenskapsår efter start, vilket innebär att jämförelsetalen utgår från en uppstartsfas. Ökningen förklaras främst av en fortsatt stark efterfrågan på bolagets tjänster samt en breddning av kundbasen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	134 718	159 718
Balanseras i ny räkning		134 718	-134 718	0
Årets resultat			1 433	1 433
Vid årets utgång	25 000	134 718	1 433	161 151

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	134 718
Årets resultat	1 433
Summa	136 151

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	136 151
Summa	136 151

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 -2024-09-30	2022-07-11 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		973 106	390 772
Övriga rörelseintäkter		8 329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		981 435	390 772
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 756	-139 631
Personalkostnader	2	-721 237	-30 577
Summa rörelsekostnader		-978 993	-170 208
Rörelseresultat		2 442	220 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	0
Summa finansiella poster		132	0
Resultat efter finansiella poster		2 574	220 564
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		2 574	170 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 141	-35 846
Årets resultat		1 433	134 718

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 700	9 126
Övriga fordringar		36 178	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 000	0
Summa kortfristiga fordringar		101 878	9 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		272 644	312 392
Summa kassa och bank		272 644	312 392
Summa omsättningstillgångar		374 522	321 518
Summa tillgångar		374 522	321 518
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 718	0
Årets resultat		1 433	134 718
Summa fritt eget kapital		136 151	134 718
Summa eget kapital		161 151	159 718
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 987	35 846
Övriga skulder		126 384	41 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	34 833
Summa kortfristiga skulder		163 371	111 800
Summa eget kapital och skulder		374 522	321 518

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året

1

Underskrifter

Årsredovisning för GoActy AB, 559389-1152
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Lund 2025-03-15



Ann Johansson

Styrelseledamot och VD